Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]
О признании утратившим силу
приказ Управления образования
города Ростова-на-Дону
от 22.03.2021 № УОПР-161

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования», с целью обеспечения публичности и открытости
деятельности общеобразовательных учреждений по предоставлению
общедоступного бесплатного общего образования, в связи с организацией
предоставления муниципальной услуги ««Прием заявлений
о зачислении в муниципальные общеобразовательные организации, реализующие
программы общего образования» через Единый портал государственных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования города

Ростова-на-Дону от 22.03.2021 № УОПР-161 «О регистрации электронных заявлений
на прием в общеобразовательные учреждения».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника - начальника отдела общего образования Управления образования города
Ростова-на-Дону Распевалову М.В.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Филиппов Игорь Николаевич
+7 (863) 240-81-24